ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528.000 / CNPJ -94.M2.282t0001-20
FONES: (55) I 99494024/ 9 9935-7548 I I 9623-2763
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br

TUURIRAE@§AILT§O@

PORTARIA N" 103. DE 31 DE JANEIRO DE 2025

Nomeia membros para comporem a Comissâo
Municipal de Acompanhamento do Processo
Seletivo Público para fins de preenchimento de
vagas de estágio de estudantes de curso em nível
superior, nos termos do Edital no 01, de 31 de
janeiro de 2025.

MIRO MüLBEIER, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

Legislação vigente, '

NOMEIA

As pessoas abaixo relacionadas para comporem a Comissão

Municipat de acompanhamento do Processo Seletivo Público paru fins de

preenchimento de vagas de estágio de estudantes de curso em nível superior, na

Frefeitura Municipal de Derrubadàs, nos termos do Edital no 01, de 31 de janeiro

de 2025.

janeiro de 2025.

Membros da Comissão:

- Carine Andreia Anklam - PsicÓloga.
- Débora Aparecida Togni dos Santos - Professora.
- Mara Gristina Sorgetz Rigo da Rocha - Professora.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 31 de

(WLo OAOlutz
MIRO MULBEIER
Prefeito de Derrubadas

Registre-se e Publique-se.
Aps 31 10112025.

tu pert
,gent6 de Recursos Humanos.

lDffinanls uM sAlro

ffi